ARTÍCULO ÚNICO.  Autorizar  al Señor Rector de la Universidad del 
    Valle para pactar el recibo de bienes y servicios 
con fecha posterior al cierre de la vigencia fiscal 2013, comprometiendo 
presupuesto de la vigencia fiscal 2014 por valor de $427.401.166 
(cuatrocientos veintisiete millones cuatrocientos un mil ciento sesenta y seis 
pesos), para las diferentes dependencias de la Universidad así: 

OBJETO PRESUPUESTO VIGENCIA VALOR 

$170.960.466 
Fondo Común 

dependencias varias 
de la Universidad 

Enero  – Marzo 2014 

Suministro de 
tiquetes aéreos 

nacionales e